Matematiska Institutionen, KTH

Kontrollskrivning SF1633, Differentialekvationer I, den 27 september 2017 kil
08.00-10.00.

Examinator: Par Kurlberg

OBS: Inga hjalpmedel &r tillatna pa tentamensskrivningen.
For full podng kravs korrekta och vél presenterade resonemang.

1. (4p) Los begynnelseproblemet
zy'(x) — 2y(z) = 2%, y(1) =0
och ange det storsta intervall dar losningen ar definierad.

2. Betrakta systemet

d—x—aﬂ—y

a 1)
— =27 +4

7t T+ 4y

e (2p) Bestdam en fundamental 16sningsméngd till (1).

e (2p) Finn en fundamentalmatris ®(¢) och uttryck den allménna l6sningen till
(1) med hjalp av ®(t).

3. (4p) Anvénd variation av parametrar for att ange den allménna losningen till den
icke-homogena differentialekvationen

Y+ 4y + 4y = —de



Brief Table of Integrals

11.
13.
15.
17.
19.
21.
23.

25.

27.

29.
31.
33.
35.

37.

39.

41,

43,

® i+l
i
u" du =

+C, n#-1
n+l1
e'du=e"+C

sin udu=—cos u+C

seciudu=tan u+C
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usin udu =sin u—wucos u+C
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e™ sin bu du = ——— (asin bu—bcos bu)+C
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sinh udu =cosh u+C
sech’ udu =tanh u+C
tanh udu = In(cosh u)+C

Inudu=ulnu—-u+C
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cos udu=sin u+C

cscludu=—cotu+C
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cscucot udu=—cscu+C
cot udu =ln|sin u|l+C

.csc u du = In|cse u - cot u|+C

ucos udu =cos u+usinu+C

cos’ wdu=Lu+Lsin 2u + C

cot?udu=—-cotu—u+C
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cse udu = —+cscucotu +%ln|cscu —cotu{+ C

‘cosh udu =sinh u+C

[ csch? u du = —coth u+C
.coth udu =ln|sinh u1+C
g =1y’ nu—1u*+C
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